关于举办全国教育行业面向2026届高校 毕业生秋季招聘活动的通知

为深入贯彻落实党中央、国务院关于高校毕业生就业工 作决策部署，抢抓“秋招”促就业关键期，推动教育行业人 才供需精准对接，助力2026届高校毕业生高质量充分就业， 全国普通高校毕业生就业创业指导委员会决定开展全国教 育行业面向2026届高校毕业生秋季招聘活动，现将有关事 项通知如下。
一、组织机构
指导单位：全国普通高校毕业生就业创业指导委员会
主办单位：全国普通高校毕业生教育行业就业创业指导
委员会、有关省级教育部门 承办单位：有关单位
二、活动主题
聚力引才强教育  躬耕强国筑根基

三、活动时间
2025年10月至12月
四、活动对象
全国教育行业各相关用人单位，2026届高校毕业生及离 校未就业毕业生。
五、活动内容
( 一)举办线上专场招聘活动。11月10日至12月31 日在国家大学生就业服务平台(https://www.ncss.cn)举办全 国教育行业2026届高校毕业生网上招聘会，集中发布全国 教育行业用人单位招聘信息，促进高校毕业生与用人单位供 需精准对接。
(二)举办线下校园招聘活动。10月25日至12月26 日，在太原、石家庄、广州、南昌、乌鲁木齐等城市举办教 育行业系列专场招聘活动。其中，11月22日在长春举办“全 国高校2026届毕业生教育人才招聘会”,设立国优计划招聘 专区、优师计划招聘专区、实习生招聘专区，开展校企供需 对接活动，汇聚全国教育系统优质资源，为高校毕业生提供 优质岗位，为教育行业用人单位招才引智搭建平台。

附件：全国教育行业面向2026届高校毕业生秋季专场 招聘活动安排

[bookmark: _GoBack]附 件 ：
全国教育行业面向2026届高校毕业生秋季专场招聘活动安排

线上招聘活动

	序号
	活动名称
	举办时间
	主办单位
	联系人及电话

1
	全国教育行业2026届高校 毕业生网上招聘会

11月10日—12月31日
	全国普通高校毕业生教育 行业就业创业指导委员会
	马老师
0431-85098857

线下招聘活动

	序号
	活动名称
	举办时间
	举办城市
	承办单位
	联系人及电话

1
	全国教育行业招聘会暨山西师范大学 2026届毕业生秋季大型双选会

10月25日

太原

山西师范大学
	解老师
0351-2051489

2
	全国教育行业招聘会暨河北省2026
届高校毕业生行业性就业市场建设系
列招聘活动师范类专场

10月26日

石家庄

河北师范大学

陈老师
0311-80789780

3
	全国教育行业招聘会暨“就在南粤” 广东省2026届普通高校毕业生系列供  需对接活动——教育专场供需见面活动

11月1日

广州

华南师范大学

李老师
020-85211035

—5—

4
	全国教育行业招聘会暨江西省2026
届高校毕业生师范类(江西师范大学)
专场就业招聘会

11月1日

南昌

江西师范大学

吕老师
0791-88120159

5
	全国教育行业招聘会暨新疆师范大学 2026届毕业生秋季招聘会

11月5日

乌鲁木齐

新疆师范大学
	热老师
0991-4112215

6
	全国教育行业招聘会暨2025年天津
市“海河英才”高校专场招聘活动
(教育行业专场)

11月6日

天津

天津师范大学

王老师
022-23766291

7
	全国教育行业招聘会暨沈阳师范大学 2026届毕业生秋季校园双选会

11月6日

沈阳

沈阳师范大学
	李老师
024-86562982

8
	全国教育行业招聘会暨湖南省2026
届师范类高校毕业生秋季重点企事业
单位大型招聘会

11月8日

长沙

湖南师范大学

周老师
0731-88873130

9
	全国教育行业招聘会暨“浙里有才”
浙江省2026届高校毕业生师范类专 场双选会

11月8日

金华

浙江师范大学

周老师
0579-82282516

—6—

10
	全国教育行业招聘会暨北京师范大学 2025年秋季学期综合类专场双选会

11月10日

北京

北京师范大学
	张老师
010-58808153

11
	全国教育行业招聘会暨青海师范大学 2026届毕业生大型校园双选会

11月13日

西宁

青海师范大学
	李老师
0971-6300171

12
	全国教育行业招聘会暨哈尔滨师范大 学2026届毕业生秋季大型招聘会

11月15日

哈尔滨

哈尔滨师范大学
	刘老师
0451-88060139

13
	全国教育行业招聘会暨2025年杭州 市大学生教育专场招聘会

11月16日

杭州

杭州师范大学
	杨老师、武老师 0571-28865191

14
	全国教育行业招聘会暨华东师范大学 2025年教育行业专场招聘会

11月19日

上海

华东师范大学
	张老师
021-62237018

15
	全国教育行业招聘会暨江苏省2026
届师范类毕业生(南京师范大学)专
场双选会

11月19日

南京

南京师范大学

范老师
025-85891008

16
	全国教育行业招聘会暨广西2026届  师范类毕业生就业双选会(桂林专场)

11月22日

桂林

广西师范大学
	张老师
0773-5803280

—7—

17
	全国教育行业招聘会暨全国高校2026 届毕业生教育人才招聘会

11月22日

长春

东北师范大学
	马老师
0431-85099957

18
	全国教育行业招聘会暨首都师范大学 2026届毕业生秋季校园双选会

11月27日

北京

首都师范大学
	王老师
010-68981005

19
	全国教育行业招聘会暨2026届陕西  省普通高校师范类毕业生联盟招聘会

12月6日

西安

陕西师范大学
	任老师
029-85310466

20
	全国教育行业招聘会暨重庆市2026
届重庆籍公费师范毕业生就业专场双
选活动

12月下旬

重庆

西南大学

向老师
023-68254619

21
	全国教育行业招聘会暨湖北省2026
届公费师范毕业生及“优师计划”毕业
生供需见面大型双选会

12月26日

武汉

华中师范大学
	杨老师、张老师 027-67867106  027-67863519

—8—